HIT. B50.008.578-6

POLIZA DE SEGURQC DE CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL

DECRETO 1082 DE 2018

SOCIAL

QUTSOURCING COMERCIAL SAS

CIUDAD DE EXPEDICION SUCURSAL Cob.suUC NO.POLIZA ANE
MANIZALES MANIZALES 42 42-44-101117033 g
FECHA EXPEDICION VIGENCIA DESDE ALAS VIGENCIA HASTA ALAS
DiA MES ANO DIA MES ARO HORAS DiA MES ANO HORAS TIPO MOVIMIENTO
07 l 06 2019 07 I 06 2019 00:00 23 s 07 I 2021 23:59 EMISION ORIGINAL
NOMBRE O-RAZON

IDENTIFICACION HNIT: 810.0

DIRECCION: CRA. 21 NO 53-45

| ciupAD:

MANIZALES, CALDAS

%TEL&FONO:

DAY

ASEGURADO/
BENEFICIARIO:

Q5 DELASEGUBADD { BEHEFICIAR]
CENTRO PARA LA BIODIVERSIDAD Y EL TURISMO DEL AMAZONAS REGIONAL AMAZONAS - SENA

REGIONAL AMAZONAS

8

}éDENT!FECACI()N NIT: 899.9¢

DIRECCION: Calle 12 No. 10-60

CIUDAD:

LETICIA, AMAZONAS

TELEFONO

ADICIONAL:

OBJETO DEL SEGUROD

GARANTIZAR EL PAGO DE LOS PERJUICIOS CAUSADCS CON OCASION DEL
OFERTA No,%1-000120 DE 201% DE LA INVITACION PUBLICA AMZ-CHETA-002 DE 2013.
ANALISIS DE LA CALIDAD DE AGUAS ‘EN EL MARCO DEL PROYECTU 'APROBADO SENNOVA DENOMINADO EVALUACION DE LA EFICIENCIA DE TRES ESPECIES DE PLANTAS &CE
COMO DEPURADORAS DE AGUAS RESIDUALES GENERADAS EN UNA INSTITUCION UBICADA EN EL MUNICIPIO PE LETICIA,
TURISMG DEL AMAZONAS, SENA REGIONAL AMAZONAS.

CON SUJECION A LAS CONDICIONES GENERALES DE LA POLIZA QUE SE ANEXAN ECU010B,
TOMADOR DECLARAN: HABER RECIBIDO Y HASTA EL LIMITE DE VALOR ASEGURADC SENALADO EN CADA AMPARO,

INCUMPLIMIENTO DE LAS OBLICGACIONE

PROCEDIMIENTO DE MIX

S CONTRACTUALES,

AMAZONAS PARA

QUE FORMAN PARTE INTEGRANTE DE L& MISHMA Y QUE EL ASEGURADD
SEGUROS DEL ESTADO 5.A.,

GARANTIZA:

EN DESARROLLG DE LA ACEPTACIO
MA CURNTIZ CUYO OBJETCG ES COMPRAR EQUIPCS Hak

BL, CENTRO PARA L& BIODIVERSIDA

AMPARDCS

RIESGO: SUMINISTRO DE BIENES

AMPARDS

CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO
CALIDAD Y CORRECTO FUNCIONAMIENTO DE LOS BIENES

VIGENCIA DESDE VIGENCIA HASTA

07/06/2019
07/06/2019

23/07/2021
23/07/2020

5824,

51,649,

SUMA ASEG/ACTUAL

670.00
340.00

ACLARACIONES

$ *****"30 000.00

| _GASTOS EXPEDICION

VA

TOTAL APAGAR

MALOR ASEGE

RADO TOTAL

§ w7 000.00

§ *heet7 030.00

§ oo x44,030.00

§ Fewiniankk 474,010.00

CONTADG

INTERMESMARIOD

R

LRAE

D FART,

RIIOASNE DOAIPANIK

SLESET.

5927626

BLAN DE PAGD

AR ABECURAD

RAMIREZ & ASOCIADOS LIMITADA

113261

100.00

0 LoLOKEA

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGURQS DEL ESTADO $.A. SE REFIERE UNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S)
4 GARANTIA(S} QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

PARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCION DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CRA. 24 NO. 84-03 - TELEFONO: 8813280 - MANIZALES

QFICINA PRINCIPAL: CRA. 11 NQ. 90-20 BOGOTA D.C. TELEFONO: 2186977

JAIMEMONTOYA




POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL

KIT. 880.008.576-6

DECRETO 1082 DE 2015

CIUDAD DE EXPEDICION
MANIZALES

SUCURSAL
MANIZALES

CQoD.sUC
42

NO.POLIZA
42-44-101117039

FECHA EXPEDICION
DiA  MES  ANO

06 2019

~VIGENCIA DESDE
DIA  MES AN
07 { 06

{ 2019

ALAS ]
HORAS | DIA

0G:

ALAS
ANO HORAS

23 i o7 I 2021 23:59

VIGENCIA HASTA
MES

00 EMISION ORIGINAL

TIPO MOVIMIENTO

DATOS DEL TOMADOR | GARBHTIZADD

OUTSOURCING COMERCIAL SAS

IDENTIFICACION  NIT: 810.0

{RECCION: CRA. 21 NO 53 - 45

[ClUDAD:  MANIZALES, CALDAS

TELEFONO:

DATOS DEL ASEGURADD FBENEFICIARIG

CENTRO PARA LA BIODIVERSIDAD Y EL TURISMO DEL AMAZONAS REGIONAL AMAZONAS - SENA

REGIONAL AMAZONAS

IDENTIFICACION NIT: 839}3519_() =2

}CIUDAD: LETICIA AMAZONAS

ITELEFONO  §b27

Driesers Ol

TSR N

{

;T:

Grupo .
Bancolombia

uEy

B v

Seguros del Estadeo 5.4 Cusnta Corrien

Seguros del Estade 5.8 Cuenta Convenio 47189

GOBAE5445

VALOR PRIMA NETA
§ +430,000.00

GASTOS EXPEDICION
$ *oeaek7,000.00

IVA
§ w7 030.00

TOTAL A PAGAR VALOR ASEGURADC TOTAL

§ ik 44,030.00

§ wwkiiik 474,010.00

LAN DE PAG
CONTADO

INTERBEDIARIG

TIETRISADN COAR BOURD

ONERE CLAVE

ACRBRE TOMPAR,

U PART,

 'RAMIREZ & ASOCIADOS LIMITADA 113261

OUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE UNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACGIONES DE LA(S) GARANTIA(S) QUE SE
(ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

lpARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCION DE SEGUROS DEL
" FORMA DE PAGO

ESTADO S.A. ES CRA. 24 NO. 64-03 = TELEFONO: 8815280 - MANIZALES

BANCC

CHEQUE MNo.
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R

EFECTIVC

L

(415)7709998021167(8020) 1101010542823¢ (3900) 000063044"30
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CHEQUE

HlToTaLs
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COPIA PARA PAGO EN BANCOS NO NEGOCIABLE




ACTA DE APROBACION DE POLIZA
SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE SENA REGIONAL AMAZONAS

Leticia Amazonas, Junio 07 de 2019

En la fecha se procede a evaluar la Garantia Unica presentada por el contratista,
OUTSOURCING COMERCIAL SAS, identificado con la NIT. Nro. 810.004.774-9, para
amparar el Contrato de Compra N° 000120 de 2019.

Para el efecto se recibe la Péliza de Garantia Unica de Seguro de Cumplimiento, Calidad
y correcto funcionamiento de los bienes SENA , N° 42-44-101117039, expedido por la
Compaiiia Aseguradora Seguros del Estado SA, NIT. 860.0098.578-6, la cual presente
el siguiente detalle:

AMPARO VALOR VIGENCIA VIGENCIA
ASEGURADO DESDE HASTA
CONTRATO $824.670.00 07/06/2019 23/07/2021
CALIDAD Y
CORRECTO 07/06/2019 A -
FUNCIONAMIENTO DE $1.649.340.00 23/07/2020
LOS BIENES

Comparados los amparos, valores y vigencias contenidas en la péliza analizada, cuyo

objeto es: Comprar equipos para el analisis de la calidad de aguas en el marco del proyecto
aprobado SENNOVA denominado "Evaluacién de la eficiencia de tres especies de planias acudticas
como depuradoras de aguas residuales generadas en una institucién ubicada en el municipio de
Leticia, Amazonas" para el Centro para la Biodiversidad y el Turismo del Amazonas, SENA Regional

Amazonas. Se ajusta plenamente a los mismos y en consecuencia se imparte la
aprobacién de Pdliza de Garantia Unica de Seguro de Cumplimiente, Calidad y correcto
funcionamiento de los bienes SENA N° 42-44-101117038, expedido por Compaiiia
Aseguradora Seguros del Estado SA NIT. 810.004.774-9.

CARLOS LéAN URIBE TARAZONA
SUBDIRECTOR (E) DECENTRO CON FUNCIONES DE DIRECTOR REGIONAL

Proyecté  : Jose David Ramos Liamas - Profesional del Grupo de Gestion Contractuaté% .
Aprobo  : Miguel Angel Ramirez Ramirez - Coordinador Grupo Apoyo Administrativo Mixto.q\,f/ﬂ’
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Contratacion Amazonas

TR e i% ety
De: Qutsourcing Comercial <ventas@o-comercial.com>

Enviado el: viernes, 07 de junio de 2019 2:57 p. m.

Para: Contratacion Amazonas

Asunto: Fwd: POLIZAS SENA AMAZONAS

Datos adjuntos: 101117039_OUTSOURCING.pdf; CUMPLIMIENTO_ENTRE_PARTICULARES. pdf

reciban un cordial saludo, adjunto péliza para la aceptacién de oferta 000120, el dfa de hoy serdn enviados por
correo fisico.

MARIA CRISTINA OCAMPO L
OUTSOURCING COMERCIAL SAS
CR 21C 53-45
TEL 8851458 / 8862850
CEL 3128665260 / 312 8665124
MANIZALES

@) VISITE NUESTRA PAGINA WEB

WWW.O-COMERCIAL.COM

---------- Forwarded message ---------

De: Leydi Yulieth Naranjo Mejia <Leydi.Naranjo@segurosdelestado.com>
Date: vie., 7 jun. 2019 a las 11:12

Subject: RE: POLIZAS SENA AMAZONAS

To: Outsourcing Comercial <ventas@o-comercial.com>

Cc: Dora Ines Gallego Banol <Dora.Gallego@segurosdelestado.com>

Buenos dias,

Adjunto enviamos pdliza solicitada,




Cordialmente,

SERVICIO DE CAJAESSOLODE 8 AM a 12 M.

 Yulieth Naranjo Mejia
- Analista Tecnica
SEGUROS - Sucursal Manizales
DEL.

L e , ‘ Tel. 8813280 Ext 103
ESTRDO S.A. leydi.naranjo@segurosdelestado.com

La informacion de nuestro defensor al Consumidor Financiero es: Dr. Manuel Guillermo Rueds
Serrano, direccién: Calle 28 No. 194-24 oficina 507 Bogota D.C, Teléfono7518874, Email:
defonsoriaestado@gmail.com

De: Outsourcing Comercial <ventas@o-comercial.com>

Enviado el: viernes, 7 de junio de 2019 11:09 a. m.

Para: Leydi Yulieth Naranjo Mejia <Leydi.Naranjo@segurosdelestado.com>
Asunto: Re: POLIZAS SENA AMAZONAS

’gracias adjunto reporte de pago.

MARIA CRISTINA OCAMPO L
OUTSOURCING COMERCIAL SAS
CR 21C 53-45

TEL 8851458 / 8862850
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